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Boletim de Servigo Eletronico em 10/09/2024

e
==I INSTITUTO FEDERAL S

Parana Ministérie da Educache

PORTARIA IFPR DG/PARANAVAI/IFPR N2 196, DE 10 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PARANAVAI’, DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANA, no uso das atribuicdes que Ihe foram conferidas pela Portaria de Pessoal DEAC/GR/IFPR n2 315,
de 19 de Fevereiro de 2024, publicada no Didrio Oficial da Unido de 21 de fevereiro de 2024, secdo 2,
pagina 20;

CONSIDERANDO Resolugdo n2 65 de 23 de marco de 2022 CONSUP/IFPR, e
CONSIDERANDO o processo 23411.002191/2024-93, que trata da promocgdo a classe Titular do Professor
Dr. José Barbosa Dias Junior:

RESOLVE:

I. Instituir a Comissdo Especial de Avaliacdo (CEA) composta pelos membros listados
abaixo:

MEMBROS TITULARES:
Nome Membro E-mail
Daniela Eloise Flor Titular Interno ||daniela.flor@ifpr.edu.br

Eduardo Filgueiras Damasceno|Titular Externo||damasceno@utfpr.edu.br

Bruno Queiroz Pinto Titular Externo|[bruno.queiroz@iftm.edu.br
Wilton Filho Titular Externo|{wilton.filho@jiftm.edu.br
MEMBROS SUPLENTES:
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Nome Membro E-mail
Roberto Teixeira Alves Suplente Interno ||roberto.alves@ifpr.edu.br
Claiton Luiz Soares Suplente Externo||claitonsoares@iftm.edu.br

Carlos Magno Medeiros Queiroz||Suplente Externo||carlos.queiroz@ifmt.edu.br

II. A Comissdo instituida terd por objetivo analisar o memorial descritivo do Processo de
Promocao a Classe Titular do Professor José Barbosa Dias Junior, de acordo com o artigo 172 da Resolugdo
65 de 23 de marco de 2022 — CONSUP, emitindo parecer favoravel ou desfavoravel a solicitacao.

[Il. Estabelecer a vigéncia desta portaria de 11/09/2024 a 10/10/2024.

eil Documento assinado eletronicamente por RICARDO TOSHIYUKI KATO, DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a),
J-gmm: @ em 10/09/2024, as 16:34, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, caput, do
eletrénica Decreto n?2 8.539, de 8 de outubro de 2015.

+ A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
% https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?

F= acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 3166646 e
o codigo CRC 6F4D9504.

Referéncia: Processo n2 23411.000415/2024-22 SEI n2 3166646
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